ASCETICA, III, 162.

CONCEPTUS PREDICABILES, III, 166.

ALI CONCEPTUS, III, 169. — Qualitas, III, 169. — Utilitas, III, 169. — Necessitas, III, 171. — Æquitas, III, 171. — Dignitas, III, 171.

MISCELLANEA, III, 173. — Qualitas, III, 173. — Utilitas, III, 173. — Dignitas, III, 174.

AUCTORES, III, 174.

#### MISERICORDIA ERGA DEFUNCTOS.

ESSENTIA, III, 174. — Definitio, III, 174. — Divisio, III, 174. — Actus, III, 174. — Gradus, III, 175.

DICTA S. SCRIPTURÆ, III, 175. — Utilitas, III, 175. — Æquitas, III, 176. — Necessitas, III, 176. — Utilitas, III, 176. — Sepultura, III, 176.

DICTA SS. PATRUM ET DOCTORUM, III, 176. — Qualitas, III, 176. — Æquitas, III, 177. — Necessitas, III, 177. — Utilitas, III, 178. — Facilitas, III, 179. — Sepultura, III, 179.

EXEMPLA CATHOLICA EXTERNA, III, 179. — Qualitas, III, 179. — Necessitas, III, 187.

EXEMPLA DOMESTICA, III, 192.

SIMILITUDINES, III, 194. — Qualitas, III, 194. — Æquitas, III, 194. — Utilitas, III, 194.

MOTIVA, III, 195. — Hoc opus gravissimum Deo, III, 195. — Gratum Christo est ac si ipse a purgatorio ereptus esset, III, 195. — B. Virginis et sanctis gratissimum, III, 195. — Dignitas animarum hoc requirit, III, 195. — Fraternalitas spiritualis non impellit, III, 195. — Acerbitas poenarum nobis commiserationem persuadet, III, 195. — Magnitudo beneficii nos suadet, III, 195. — Hoc omnia misericordiae corporalis opera superat, III, 195. — Juvando unam animam omnes alias solamur, III, 195. — Ad pro se et aliis aliquid impetraandum efficacius nihil est, III, 195. — Signum est predestinationis, III, 195. — Nos ad purgatorium vitandum conducit, III, 195.

MEDIA, III, 196. — Considerare quod quidquid animabus prestetur Christo praestamus, III, 196. — Procurare in charitate proximi augmentum, III, 196. — Summam de hac virtute concipere æstimationem,

III, 196. — Perpendere poenas que has animas tenent, III, 196. — Animas illas ut fratres et sorores et membra intueri, III, 196. — Peccatorum suorum numerum et gravitatem perpendere, III, 196.

ASCETICA, III, 196.

CONCEPTUS PREDICABILES, III, 198.

ALI CONCEPTUS, III, 202.

MISCELLANEA, III, 204. — Qualitas, III, 204. — Utilitas, III, 204. — Media ad illas juvandas, III, 204.

AUCTORES, III, 205.

### MODESTIA.

ESSENTIA, III, 205. — Definitio, III, 205. — Divisio, III, 205. — Actus, III, 206.

DICTA S. SCRIPTURÆ, III, 206. — Qualitas, III, 206. — Necessitas, III, 206. — Utilitas, III, 206. — Dignitas, III, 207.

DICTA SS. PATRUM, III, 207. — Qualitas, III, 207. — Utilitas, III, 207. — Necessitas, III, 208. — Dignitas, III, 208.